
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THỊ XÃ KỲ ANH 

 
Số: 4507/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Thị xã Kỳ Anh, ngày 06 tháng 12 năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch thanh tra năm 2020 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH12 ngày 15/11/2010 của Quốc hội; 

Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 quy định chi tiết và hướng dẫn thi 

hành một số điều của Luật Thanh tra; 

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra 

Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh tra, 

kế hoạch thanh tra; 

Căn cứ Văn bản số 581/TT-NV2 ngày 29/11/2019 về việc cho ý kiến xây 

dựng kế hoạch thanh tra năm 2020; 

 Xét đề nghị của Chánh Thanh tra thị xã tại Tờ trình số 59/TTr-TT ngày 

03/12/2019 về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2020, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2020 của Thanh tra thị xã Kỳ 

Anh đã được Chánh thanh tra thị xã ban hành tại Kế hoạch số 60/KH-TT ngày 

03/12/2019 đối với các cơ quan, đơn vị trên địa bàn (có Danh mục các cuộc 

thanh tra kèm theo). 

Điều 2. Chánh Thanh tra thị xã chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Kế 

hoạch thanh tra năm 2020 đạt chất lượng, hiệu quả và đúng quy định của pháp 

luật. Thường xuyên và định kỳ báo cáo kết quả thực hiện và những khó khăn, 

vướng mắc đến Chủ tịch UBND thị xã để chỉ đạo kịp thời. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND thị xã, Chánh Thanh tra thị xã, 

Trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã, phường 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Thanh tra tỉnh (báo cáo); 

- Chủ tịch, PCT UBND thị xã; 

- Ủy ban Kiểm tra Thị ủy; 
- Lưu: VT, TTr. 

Gửi văn bản giấy và điện tử./. 

CHỦ TỊCH 

 

                       
 

 

Nguyễn Hoài Sơn 

 



 


		sonnh.txka@hatinh.gov.vn
	2019-12-13T16:07:39+0700


		ubtxkyanh@hatinh.gov.vn
	2019-12-06T09:14:25+0700




